
Güney Afrika Serüveni Turu
Cape Town – Johannesburg - Sun City – Pilanesberg

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK44) | İstanbul Havalimanı - Cape Town
18:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK43) | Johannesburg - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Cape Town, Johannesburg, Sun City, Pilanesberg 

PROGRAM

GÜNEY AFRİKA SERÜVENİ TURU 
 

6 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul – Cape Town 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın TK44 sayılı tarifeli seferi ile saat 01:40’ta Cape Town’a yapacağımız
uçuşumuz sonrası yerel saat ile öğlen 12:00’de Cape Town’a varışımızın ardından havalimanında bizleri
bekleyen özel aracımıza geçiyoruz ve Geleneksel Hoş geldiniz içeceğimizi alırken ‘’Mother City’’ Cape Town
şehir turumuz için hareket ediyoruz. Afrika’nın en güneyinde bulunan Cape Town, özgürlük mücadelelerine konu
olmuş tarihi bir şehir olmasının yanı sıra, doğal güzellikleriyle göz kamaştıran bir şehirdir. Parlamento Binası,
Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi, İyi Dilekler Şatosu ve Bo-Kaap
bölgesi göreceğimiz yerler arasındadır. Harika okyanus manzaraları için Sea Point ve Camps Bay’de vereceğimiz
yürüyüş molasının ardından, otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dinlenme ve yerleşme molasının
ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte lobide buluşuyor ve yerel restoranda alacağımız Güney Afrika’ya
Hoş geldiniz Akşam Yemeği için hareket ediyoruz. Güney Afrika mutfağının muhteşem lezzetlerini tadacak ve
okyanus manzarası karşısında keyifli bir akşam geçireceğiz. Sonrasında otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. 



2 Gün: Cape Town – Ümit Burnu Turu 

Kahvaltıının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenleyeceğimiz Öğle Yemekli 
Ümit Burnu (150 USD ) gezimize katılabilirler. Bantry Bay, Camps Bay ve Llandudno Bölgelerinden geçip balıkçı
kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır. Tekne ile açılarak Duiker Adasındaki Cape kürklü foklarını göreceğiz.
Daha sonra Chapmans Peak ya da Constantia Nek’den geçerek, Simons Town yakınındaki Boulders Beach’te
Afrika Penguenlerini görüyoruz. Deniz kenarındaki restoranda alınacak öğle yemeğinden sonra Afrika’nın en
güneybatı ucu Atlantik Okyanusu ve Hint Okyanusu’nun buluştuğu yer olan Ümit Burnu’na geçeceğiz.  1488
yılında Portekizli denizci Bartolomeu Dias tarafından keşfedilen ve başlangıçta "Fırtınalar Burnu" olarak
adlandırılmıştır , ancak sonrasında Portekiz Kralı II. João tarafından "Ümit Burnu" (Cabo da Boa Esperança)
olarak yeniden adlandırılmıştır. Tarih boyunca, Asya'ya deniz yoluyla gitmek isteyen Avrupalı denizciler için
önemli bir rota olmuştur.Ümit Burnu ve Cape Point’te füniküler ile dünyanın en yüksek feneri görülecektir. Daha
sonra farklı sahil kasabalarından geçerek Cape Town’a otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.



3 Gün: Cape Town – Masa Dağı & Şarap Bahçeleri Turu 

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile opsiyonel Öğle yemekli Masa Dağı & Stellenbosh
Şarap Çiftlikleri (140 USD) gezisi yapılacaktır. Öncelikle yörenin ünlü şaraplarını tadacağımız turumuza
çıkıyoruz. 45 dakikalık yolculuğumuzun ardından geleceğimiz KWV şarap krallığında; önce mahzenleri geziyor
ardından tadım yapıyoruz. Daha sonra 1679’ da kurulmuş olan Stellenbosh kasabasına geçiyor ve şarapları,
meşe ağaçları ve üniversitesi ile ünlü bu kasabada panoramik şehir turu yapıyoruz. Restoranda alınacak öğle
yemeği sonrasında Güney Afrika'nın Cape Town şehrinde yer alan ikonik Masa Dağı’nın 1087 m yükseklikteki
tepesine çıkıp bu doyumsuz manzaranın büyüsüne kendinizi bırakabilirsiniz. Dağın düz tepe kısmı, masa
şeklinde olduğu için bu ismi almıştır. Zirveden Cape Town, Atlantik Okyanusu ve Robben Adası'nın muhteşem
manzaraları izlenebilir. Ayrıca, bulutların üstünde olmak da eşsiz bir deneyimdir. Sonrasında otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman.



4 Gün: Cape Town – Johannesburg 

Kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve özel otobüsümüzle Cape Town havalimanına transfer. Yerel hava
yolları ile Johannesburg’a uçuş. Varışın ardından alandan ayrılıyor ve panoramik Johannesburg şehir turumuza
başlıyoruz. Johannesburg, Güney Afrika'nın en büyük şehri ve ekonomik başkentidir. Ayrıca yaklaşık 5,5 milyon
kişi ile ülkenin en kalabalık şehridir. Apartheid karşıtı hareketin merkezi olan ve Nelson Mandela'nın evinin
bulunduğu bu bölge, kültürel ve tarihi önemiyle bilinir. Şehir Merkezi, Houghton-Mandela Evi, Rosebank,
Sandton bölgeleri turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize dönüş ve
geceleme Johannesburg’taki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak Monte Casino’da  (70 USD) akşam yemeği alabilirler.



5 Gün: Johannesburg – Sun City – Aslan Park – Lesedi Kültür Parkı 

Sabah alınacak kahvaltının ardından  Sun City’e hareket ediyoruz. Yol üzerinde yapılacak olan                             
             opsiyonel  Aslan Parkı (80 USD) turumuzda, nadir bulunan beyaz aslanların kendi ortamlarında
oyunlarını görme imkanı bulacağız. Aslan Parkı, ziyaretçilere Afrika'nın ikonik vahşi yaşamıyla güvenli ve
kontrollü bir ortamda bağ kurma fırsatı sunarak eşsiz ve eğitici bir deneyim sağlamaktadır. Aslan Parkı'nın
ardından dileyen misafirler opsiyonel öğle yemekli Lesedi Kültür Köyü turuna (90 USD) katılabilirler. Lesedi,
Güney Afrika’da yaşayan siyah kabilelerin yaşam şekillerini, danslarını, gelenek ve göreneklerini yakından
görebileceğiniz kültürel bir köydür. Turun başlangıcında video sunumu ile siyah kültürlerin tarihi anlatılır daha
sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yaşamlarını sergileyen alanlara girilir.
Her köy, o kabilenin geleneksel mimarisini ve yaşam tarzını yansıtır. Daha sonrasında ziyaretçilere, her kabileye
özgü geleneksel danslar ve müzik performansları sergilenir. Bu performanslar, kabilelerin kültürel mirasını canlı
tutar ve ziyaretçilere eğlenceli bir deneyim sunar. Öğle yemeğimizi, opsiyonel tura dahil olarak Lesedi Kültürel
Köyünde geleneksel Afrika mutfağı ile alıyoruz. Lesedi Köyü ziyareti sonrası yolumuza devam ediyoruz ve Sun
City’e varıyoruz ve panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Sun City, Güney Afrika’nın kuzeybatı
eyaletinin bozkırlarında, sakin bir gölün kıyısındadır ve Pilanesberg’in heybetli dağlarıyla çevrilidir. Sun City,
birçok özelliğinin birleşimiyle, tatil beldeleri içinde benzersizdir. Her sene ihtişamlı sportif ve eğlence
faaliyetleriyle donanmış dört ve beş yıldızlı otelleri ve büyülü Lost City (Kaybolmuş Şehir) ile binlerce turisti
çeker. Varışa istinaden yaptığımız panoramik şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman.



6 Gün: Sun City – Pilanesberg – 4x4 Safari Turu 

Sabah alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan
Pilanesberg Safari (120 USD) turuna katılabilirler. Pilanesberg National Park’ta safari araçları ile yapılacak olan
safari gezimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacağımız
Pilanesberg National Park’da dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli
vahşi hayvanların günlük yaşantısına konuk olacağız. Pilanesberg Safari, Güney Afrika'nın doğal güzelliklerini ve
zengin vahşi yaşamını keşfetmek için mükemmel bir fırsat sunar. Hem macera arayanlar hem de doğa severler
için unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. Gezimiz süresince Big Five olarak tanımlanan aslan, leopar, fil, buffalo
ve gergedanları ayrıca Zürafa, zebra, impala, su aygırı, sırtlan, çakal ve 350 kuş türleri, 65 tür sürüngen de dahil
olmak üzere 7.000'den fazla hayvanın yaşadığı bu parkta yüzlerce değişik hayvan çeşidini görme imkânı
yakalayacağız; safarinin ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz Gündoğumu ve Günbatımı olmak üzere ayrı ayrı 2 safariye de katılabilirler.



7 Gün: Sun City – Johannesburg – Fil ve Maymun Parkı 

Kahvaltının ardından Johannesburg’a hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz için  opsiyonel olarak
Fil ve Maymun Parkı Turu (140 USD) yapılacaktır. Fil Parkı, sizlere filleri yakından görme ve onlarla etkileşimde
bulunma fırsatı sunar. Parkta, filleri besleyebilir, yürüyüşlere katılabilir ve eğitim seanslarına katılabilirsiniz.
Turumuz boyunca, fillerimizle paylaştıkları özel, güvene dayalı ilişkinin değerini anlayabileceğiniz ve bunun bir
parçası olabileceğiniz Safari rehberlerimizle (Rangerslar) tanışacaksınız. Ayrıca, anatomi alanında fillerin
benzersiz şekilde yaratılıp şekillendirildiği hakkında çok daha ilginç gerçekleri öğreneceksiniz. Maymun
Parkı’nda doğal ve egzotik bir ormanın içinde, doğal ortamlarında serbestçe yaşayan maymunlar ve lemurlar ile
etkileşime geçebilecekseniz, dilerseniz de kucağınıza alarak besleyebilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Johannesburg havalimanına transferimiz gerçekleşecek ve TK43
sayılı sefer ile 18:05’te İstanbul’a uçuşumuz başlayacaktır. Geceyi uçakta geçirerek sonraki gün yerel saat ile
05:00’de İstanbul’a hoş geldiniz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Cape Town (CPT) – Johannesburg(JNB) – İstanbul (IST) gidiş-
dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  

► Cape Town'da Sky Hotel vb.'de 3 gece oda kahvaltı konaklama
► Sun City'de Cabanas Hotel vb.'de 2 gece oda kahvaltı konaklama
► Johannesburg'da Hotel Sky vb.'de 1 gece oda kahvaltı konaklama

► Cape Town'da 1 akşam yemeği
► Johannesburg, Sun City ve Cape Town panoramik şehir turları

► Yerel Havayolları ile  Cape Town - Johannesberg  iç hat ekonomik uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler
► Havalimanı vergileri

► Alan-otel-alan transferleri 
► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli
► Seyahat sağlık sigortası 

► Opsiyonel Turlar
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Müze ve ören yerleri girişleri 

► Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-seruveni-turu-2128
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-seruveni-turu-2128

